fCaniara
Municipa

Estado de Mato Grosso

'câmara Municipal de Barra do Garças íf %

PORTARIA N° 105/2.019, DE 25 de JUNHO DE 2.019

"CONCEDE GOZO DE FERIAS AOS SERVIDORES QL/E MENCIONA".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO
DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1° - Conceder aos servidores abaixo descrito
férias, referente periodo aquisitivo 2018/2019, a
Reg.

22

328

337

334

336

335

330

331

238

Norne Dias Gozo

Luiz Alberto de Oliveira 15 01/07/19 a
Sirlene Santos Colman 15 22/07/19 a
Claudineia Pires Carvalho 30 27/06/19 a
Eurico Marco R.da Fonseca 30 01/07/19 a
Rosemar Borges de Almeida 30 02/07/19 a
Karolliny Lobo de Oliveira 30 02/07/19 a
Larissa Rafaella G. de Farias 15 15/07/19 a
Rosivan B. Gomes Júnior 15 28/06/19 a
Gabriela Andrade Martins 15 19/07/19 a

s o gozo de

saber.

15/07/19

05/08/19

26/07/19

30/07/19

31/07/19

31/07/19

29/07/19

12/07/19

02/08/19

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou
afixação no âmbito do Poder Legislativo Municipal.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, 25 de junho 2.019.

Dr. João Rodrigues de Souza
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br